
Strana: CC /1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-01 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 / 4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 5 1

VARIABILNÍ SYMBOL 0 5 1 1

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.4.2023

Datum uplatnění do 31.12.2023

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
         součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                                    (část smluvní)

Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Standardní lůžková péče

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 5

Formulář obsahuje část

(jen je-li přidělen v SZZ)

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRACOVIŠTĚ          

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ

Olomouc I.P.Pavlova 6 185 779 00

HLAVNÍ SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 5 F 1

SMLUVNÍ (INDIVIDUÁLNÍ) LÉKOVÝ PAUŠÁL

DALŠÍ  ODBORNOSTI  Odbornost  Smluvní lékový 
paušál Přidat řádek

x 5 F 4

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO LÉKAŘE PRACOVIŠTĚ 

Specializovaná způsobilost v oboru cévní chirurgie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod chirurgie II. stupně

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře chirurgie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO LÉKAŘE NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 2 8



Strana: CC /2

POČET  LŮŽEK  PRACOVIŠTĚ
AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 2 8

Intenzivní, resuscitační péče 0 (včetně perinatologické, spinální)

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0

Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

(včetně spinální následné)

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI INTENZIVNÍ, DLOUHODOBÉ 
INTENZIVNÍ NEBO NÁSLEDNÉ PÉČE v hodinách péče za týden (úvazek 1,0 = 40 hod / týden) (včetně vedoucího lékaře)
Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 0,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYŠŠÍ KÓD INTENZIVNÍ PÉČE, PRO KTERÝ PRACOVIŠTĚ SPLŇUJE STANDARD PERSONÁLNÍHO, 
VĚCNÉHO A TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ

pro péči o dospělé pacienty

pro péči o děti

pro péči neonatologickou



Strana: CC /3

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 0 6 0 2 OD TYPU 02 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 0 6 9 8
OD TYPU 98 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA NA ŽÁDOST 
PACIENTA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 0 6 9 9
OD TYPU 99 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA Z LÉČEBNÝCH 
DŮVODŮ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 0 8 8 0 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = NOVÁ HOSPITALIZACE = 1.4.2023 31.12.2023
X 0 0 8 8 1 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = POKRAČOVÁNÍ HOSPITALIZACE = 1.4.2023 31.12.2023

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 7 1 5 8
(DRG) NÁHRADA ASCENDENTNÍ AORTY, OBLOUKU AORTY PROTÉZOU A STENTING 
OBLOUKU A/NEBO DESCENDENTNÍ AORTY PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO RUPTURU 
((DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU)

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 6 0
(DRG) NÁHRADA A STENTING DESCENDENTNÍ AORTY PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO 
RUPTURU (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 6 1
(DRG) STENTING DESCENDENTNÍ AORTY PRO AKUTNÍ DISEKCI NEBO RUPTURU 
AORTY (DO 14 DNŮ OD JEJÍHO VZNIKU) ČI PRO AORTO-BRONCHÁLNÍ NEBO AORTO- 
ESOFAGEÁLNÍ PÍŠTĚL

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 7 0 (DRG) BYPASS Z ASCENDENTNÍ AORTY NA BŘIŠNÍ AORTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 1 7 1 (DRG) BYPASS Z ASCENDENTNÍ AORTY NA DESCENDENTNÍ AORTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 1 7 2 (DRG) BYPASS Z ASCENDENTNÍ AORTU NA A. FEMORALIS NEBO AA. FEMORALES 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 7 6
(DRG) NÁHRADA OBLOUKU AORTY KOMPLETNÍ S POUŽITÍM KOMBINOVANÉ 
PROTÉZY A ZAVEDENÍM STENTGRAFTU DO DESCENDENTNÍ AORTY (FROZEN 
ELEPHANT TRUNC)

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 8 2 (DRG) ZAVEDENÍ STENTU ČI STENTGRAFTU DO OBLOUKU AORTY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 8 3
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO OBLOUKU AORTY SE SOUČASNOU 
REKONSTRUKCÍ VĚTVÍ OBLOUKU (DEBRANCHING)

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 9 3 (DRG) CHIRURGICKÁ  EXTRAKCE STENTGRAFTU Z DESCENDENTNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 1 9 4 (DRG) BYPASS Z DESCENDENTNÍ AORTY NA BŘIŠNÍ AORTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 1 9 5 (DRG) BYPASS Z DESCENDENTNÍ AORTY NA A. FEMORALIS NEBO AA. FEMORALES 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 1 9 7 (DRG) ZAVEDENÍ STENTU ČI STENTGRAFTU DO DESCENDENTNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 1 9 8 (DRG) CHIRURGICKÁ EXTENZE STENTGRAFTU DESCENDENTNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 1 9 9
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO DESCENDENTNÍ AORTY S CÉVNÍ 
REKONSTRUKCÍ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 0 0
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU I (PODLE 
CRAWFORDA ) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 0 5
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU II (PODLE 
CRAWFORDA ) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 0 6
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU III (PODLE 
CRAWFORDA ) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 0 7
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU IV (PODLE 
CRAWFORDA ) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 0 8
(DRG) RESEKCE A NÁHRADA TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ TYPU V (PODLE 
CRAWFORDA ) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 0 9 (DRG) PLASTIKA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY ZÁPLATOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 1 0 (DRG) PLASTIKA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY BEZ POUŽITÍ ZÁPLATY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 1 1 (DRG) OPERACE PRO PORANĚNÍ TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 1 2 (DRG) REVIZE VÝKONU NA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTĚ PRO KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 1 3 (DRG) REVIZE TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 1 4 (DRG) JINÁ OPERACE NA TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 1 5 (DRG) ZAVEDENÍ STENTU ČI STENTGRAFTU DO TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 1 6
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO TORAKOABDOMINÁLNÍ AORTY S CÉVNÍ 
REKONSTRUKCÍ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 2 2 0
(DRG) EXTRAANATOMICKÝ BYPASS PRO KOARKTACI AORTY Z LEVÉ A. SUBKLAVIE 
NA DESCENDENTNÍ AORTU 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /4

X 0 7 2 8 4 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS INTERNA PŘÍMÁ S PRIMÁRNÍ SUTUROU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 8 5 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS INTERNA EVERSNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 8 6 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 8 7 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS S PROTETICKOU PLASTIKOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 8 8 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS S  AUTOLOGNÍ PLASTIKOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 8 9 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. CAROTIS S ALLOGENNÍ PLASTIKOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 0 (DRG) PLASTIKA A. CAROTIS PROTETICKÁ (BEZ ENDARTERECTOMIE) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 1 (DRG) PLASTIKA A. CAROTIS AUTOLOGNÍ (BEZ ENDARTERECTOMIE) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 2 (DRG) PLASTIKA A. CAROTIS ALLOGENNÍ (BEZ ENDARTERECTOMIE) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 3 (DRG) REKONSTRUKCE BIFURKACE A.CAROTIS.(KINKING) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 4 (DRG) NÁHRADA A. CAROTIS INTERNA PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 5 (DRG) NÁHRADA A. CAROTIS INTERNA AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 6 (DRG) NÁHRADA A. CAROTIS INTERNA ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 7 (DRG) OPERACE NÁDORU KAROTICKÉHO GLOMU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 8 (DRG) ČASNÉ POOPERAČNÍ TROMBECTOMIE A. CAROTIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 2 9 9 (DRG) OPERACE A. VERTEBRALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 0 (DRG) REVIZE A. CAROTIS PRO  KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 1 (DRG) REVIZE A. CAROTIS PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 2 (DRG) JINÉ OPERACE V  ÚSEKU A. CAROTIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 3 (DRG) BYPASS SUBCLAVIO - KAROTICKÝ A KAROTIKO - SUBCLAVIÁLNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 0 4
(DRG) BYPASS SUBCLAVIO - KAROTICKÝ A KAROTIKO - SUBCLAVIÁLNÍ AUTOLOGNÍ 
CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 0 5
(DRG) BYPASS SUBCLAVIO - KAROTICKÝ A KAROTIKO - SUBCLAVIÁLNÍ ALLOGENNÍ 
CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 0 6 (DRG) IMPLANTACE A. SUBCLAVIA DO A. CAROTIS COMMUNIS A OPAČNĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 7 (DRG) BYPASS KAROTIKO-KAROTICKÝ ZKŘÍŽENÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 8 (DRG) TROMBECTOMIE BYPASSU V OBLASTI OBLOUKU AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 0 9 (DRG) JINÉ OPERACE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY BEZ STERNOTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 0 (DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY MIMO ACI PRO KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 1 (DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY MIMO ACI PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 1 2
(DRG) BYPASS AORTO - ANONYMÁLNÍ, AORTO - KAROTICKÝ NEBO AORTO - 
SUBCLAVIÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 1 3 (DRG) VĚTVENÝ BYPASS Z ASCENDENTNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 4 (DRG) ENDARTERECTOMIE A PLASTIKA A. ANONYMA 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 5 (DRG) JINÉ OPERACE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY SE STERNOTOMIÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 6 (DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY SE STERNOTOMIÍ PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 7 (DRG) REVIZE VĚTVÍ OBLOUKU AORTY SE STERNOTOMIÍ PRO KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 8 (DRG) EMBOLECTOMIE TEPEN HORNÍCH KONČETIN 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 1 9 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA TEPEN HORNÍCH KONČETIN PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 0 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA TEPEN HORNÍCH KONČETIN AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 1 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA TEPEN HORNÍCH KONČETIN ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 2 (DRG) REVIZE TEPEN HORNÍCH KONČETIN PRO  KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 3 (DRG) REVIZE TEPEN HORNÍCH KONČETIN PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 4 (DRG) STENTGRAFT VĚTVÍ OBLOUKU AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 5 (DRG) ENDOVASKULÁRNÍ UZÁVĚR VĚTVE OBLOUKU AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 6 (DRG) PODVAZ VĚTVE OBLOUKU AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 7 (DRG) RESEKCE KRČNÍHO ŽEBRA NEBO I. ŽEBRA PRO TOS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 2 9 (DRG) NÁHRADA AORTO - AORTÁLNÍ PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 0 (DRG) NÁHRADA AORTO - AORTÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 1 (DRG) NÁHRADA AORTO - AORTÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 2 (DRG) BYPASS AORTO - ILICKÝ NEBO NÁHRADA JEDNOSTRANNÁ PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 3 3
(DRG) BYPASS AORTO - ILICKÝ NEBO NÁHRADA JEDNOSTRANNÁ AUTOLOGNÍ 
CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 3 4 (DRG) BYPASS AORTO - ILICKÝ NEBO NÁHRADA JEDNOSTRANNÁ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 5 (DRG) BYPASS AORTO - ILICKÝ NEBO NÁHRADA OBOUSTRANNÁ PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 6 (DRG) BYPASS AORTO - ILICKÝ NEBO NÁHRADA OBOUSTRANNÁ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /5

X 0 7 3 3 7 (DRG) BYPASS AORTO - ILICKÝ NEBO NÁHRADA OBOUSTRANNÁ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 8 (DRG) BYPASS AORTO - FEMORÁLNÍ JEDNOSTRANNÝ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 3 9 (DRG) BYPASS AORTO - FEMORÁLNÍ JEDNOSTRANNÝ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 0 (DRG) BYPASS AORTO - FEMORÁLNÍ JEDNOSTRANNÝ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 1 (DRG) BYPASS AORTO - FEMORÁLNÍ OBOUSTRANNÝ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 2 (DRG) BYPASS AORTO - FEMORÁLNÍ OBOUSTRANNÝ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 3 (DRG) BYPASS AORTO - FEMORÁLNÍ OBOUSTRANNÝ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 4 (DRG) JINÁ REKONSTRUKCE BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 5 (DRG) REKONSTRUKCE AORTORENÁLNÍ  JEDNOSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 6 (DRG) REKONSTRUKCE AORTORENÁLNÍ OBOUSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 7 (DRG) REKONSTRUKCE AORTO - MESENTERICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 8 (DRG) REKONSTRUKCE A. LIENALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 4 9 (DRG) REKONSTRUKCE AORTO - TRUNKÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 5 0 (DRG) ENDARTERECTOMIE BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 5 1 (DRG) TROMBECTOMIE BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 5 2 (DRG) PLASTIKA BŘIŠNÍ AORTY (PO PŘEDCHOZÍM VÝKONU) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 5 3
(DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V AORTOILICKÉ 
OBLASTI 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 5 4
(DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V AORTOFEMORÁLNÍ 
OBLASTI 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 5 5
(DRG) ČÁSTEČNÉ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V AORTO-ILIKO-
FEMORÁLNÍ OBLASTI

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 5 6 (DRG) TROMBECTOMIE BYPASSU BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 5 7 (DRG) EMBOLECTOMIE BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 5 8
(DRG) EMBOLECTOMIE BŘIŠNÍ AORTY A JEJÍ BIFURKACE NEPŘÍMÁ CESTOU A. 
FEMORALIS

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 5 9 (DRG) UZÁVĚR AORTO - DUODENÁLNÍ PÍŠTĚLE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 0 (DRG) UZÁVĚR AORTO - KAVÁLNÍ PÍŠTĚLE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 1 (DRG) ZAVEDENÍ TUBULÁRNÍHO STENTGRAFTU DO BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 2 (DRG) ZAVEDENÍ AORTO - UNIILIACKÉHO STENTGRAFTU DO BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 3 (DRG) ZAVEDENÍ BIFURKAČNÍHO STENTGRAFTU DO BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 4 (DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO BŘIŠNÍ AORTY S VISCERÁLNÍMI VĚTVEMI 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 6 5
(DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO BŘIŠNÍ AORTY S (OTEVŘENOU) CÉVNÍ 
REKONSTRUKCÍ

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 6 6 (DRG) EXTENZE STENTGRAFTU V BŘIŠNÍ AORTĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 7 (DRG) ENDOVASKULÁRNÍ UZÁVĚR BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 8 (DRG) ENDOVASKULÁRNÍ UZÁVĚR VĚTVE BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 6 9 (DRG) ODSTRANĚNÍ STENTGRAFTU Z BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 0 (DRG) EXTIRPACE CIZÍHO TĚLESA Z BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 1 (DRG) OPERAČNÍ UZÁVĚR BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 2 (DRG) OPERAČNÍ UZÁVĚR VĚTVE BŘIŠNÍ AORTY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 3 (DRG) REVIZE V OBLASTI BŘIŠNÍ AORTY PRO  KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 4 (DRG) REVIZE BŘIŠNÍ AORTY PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 5 (DRG) JINÉ OPERACE NA BŘIŠNÍ AORTĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 6 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO - ILICKÁ PROTETICKÁ CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 7 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO - ILICKÁ AUTOLOGNÍ CÉVOU CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 7 8 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO - ILICKÁ ALLOGENNÍ CÉVOU CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 7 9
(DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO-FEMORÁLNÍ PROTETICKÁ S 
LAPAROTOMICKÝM NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 0
(DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO-FEMORÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU S 
LAPAROTOMICKÝM NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 1
(DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO-FEMORÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU S 
LAPAROTOMICKÝM NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 2
(DRG) BYPASS ILIKO-PROFUNDÁLNÍ PROTETICKÝ S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 3
(DRG) BYPASS ILIKO-PROFUNDÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /6

X 0 7 3 8 4
(DRG) BYPASS ILIKO-PROFUNDÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 5 (DRG) BYPASS ILIKO - RENÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 8 6 (DRG) REKONSTRUKCE A. ILIACA INTERNA CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 7
(DRG) JINÉ REKONSTRUKCE V OBLASTI PÁNEVNÍCH TEPEN S LAPAROTOMICKÝM 
NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 8
(DRG) ENDARTEREKTOMIE ARTERIA ILIACA S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 8 9
(DRG) TROMBEKTOMIE ARTERIA ILIACA S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 0
(DRG) EMBOLEKTOMIE ARTERIA ILIACA S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 1 (DRG) NEPŘÍMÁ EMBOLECTOMIE A. ILIACA CESTOU A. FEMORALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 9 2 (DRG) NEPŘÍMÁ  TROMBECTOMIE A.ILIACA CESTOU A. FEMORALIS 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 3
(DRG) TROMBEKTOMIE BYPASSU PÁNEVNÍ TEPNY S LAPAROTOMICKÝM NEBO 
EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 4
(DRG) PLASTIKA ARTERIA ILIACA PO PŘEDCHOZÍM VÝKONU S LAPAROTOMICKÝM 
NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 5
(DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V OBLASTI 
PÁNEVNÍCH TEPEN S LAPAROTOMICKÝM NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM 
CHIRURGICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 6
(DRG) ČÁSTEČNÉ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V OBLASTI PÁNEVNÍCH 
TEPEN S LAPAROTOMICKÝM NEBO EXTRAPERITONEÁLNÍM PŘÍSTUPEM 
CHIRURGICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 3 9 7 (DRG) ZAVEDENÍ TUBULÁRNÍHO STENTGRAFTU DO PÁNEVNÍ TEPNY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 9 8 (DRG) ZAVEDENÍ VĚTVENÉHO STENTGRAFTU DO PÁNEVNÍ TEPNY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 3 9 9 (DRG) ODSTRANĚNÍ STENTGRAFTU Z PÁNEVNÍ TEPNY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 0 (DRG) ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z PÁNEVNÍ TEPNY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 1 (DRG) REVIZE V OBLASTI PÁNEVNÍCH TEPEN PRO  KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 2 (DRG) REVIZE PÁNEVNÍCH TEPEN PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 3 (DRG) JINÁ OPERACE NA PÁNEVNÍCH TEPNÁCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 4 (DRG) BYPASS FEMORO - POPLITEÁLNÍ PROXIMÁLNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 5 (DRG) BYPASS FEMORO - POPLITEÁLNÍ PROXIMÁLNÍ AUTOLOGNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 6 (DRG) BYPASS FEMORO - POPLITEÁLNÍ PROXIMÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 7 (DRG) BYPASS FEMORO - POPLITEÁLNÍ DISTÁLNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 8 (DRG) BYPASS FEMORO - POPLITEÁLNÍ DISTÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 0 9 (DRG) BYPASS FEMORO - POPLITEÁLNÍ DISTÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 0 (DRG) BYPASS FEMORO - PROFUNDÁLNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 1 (DRG) BYPASS FEMORO - PROFUNDÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 2 (DRG) BYPASS FEMORO - PROFUNDÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 3 (DRG) PLASTIKA A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 4 (DRG) PLASTIKA A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 5 (DRG) PLASTIKA A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 6 (DRG) JINÉ REKONSTRUKCE V OBLASTI STEHNA 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 7 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 8 (DRG) TROMBECTOMIE  A. FEMORALIS A JEJÍCH VĚTVÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 1 9 (DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU VE STEHENNÍ OBLASTI 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 0 (DRG) ČÁSTEČNÉ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU VE STEHENNÍ OBLASTI 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 1 (DRG) TROMBECTOMIE BYPASSU VE FEMORÁLNÍ OBLASTI 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 2 (DRG) EMBOLECTOMIE A. FEMORALIS COMMUNIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 3 (DRG) EMBOLECTOMIE A. FEMORALIS PROFUNDA 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 4 (DRG) EMBOLECTOMIE A. FEMORALIS SUPERFICIALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 5 (DRG) EMBOLECTOMIE A. POPLITEA PROXIMALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 6 (DRG) ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO OBLASTI A. FEMORALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 7 (DRG) ODSTRANĚNÍ STENTGRAFTU V OBLASTI A. FEMORALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 8 (DRG) REVIZE V OBLASTI STEHNA PRO  KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 2 9 (DRG) REVIZE TEPEN STEHNA PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 0 (DRG) JINÉ OPERACE TEPEN V OBLASTI STEHNA 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /7

X 0 7 4 3 1 (DRG) BYPASS FEMORO - TIBIÁLNÍ PŘEDNÍ BYPASS PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 2 (DRG) BYPASS FEMORO - TIBIÁLNÍ PŘEDNÍ BYPASS AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 3 (DRG) BYPASS FEMORO - TIBIÁLNÍ PŘEDNÍ BYPASS ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 4 (DRG) BYPASS FEMORO - TIBIÁLNÍ ZADNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 5 (DRG) BYPASS FEMORO - TIBIÁLNÍ ZADNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 6 (DRG) BYPASS FEMORO - TIBIÁLNÍ ZADNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 7 (DRG) BYPASS FEMORO - FIBULÁRNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 8 (DRG) BYPASS FEMORO - FIBULÁRNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 3 9 (DRG) BYPASS FEMORO - FIBULÁRNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 0 (DRG) BYPASS FEMORO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 1 (DRG) BYPASS FEMORO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 2 (DRG) BYPASS FEMORO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 3 (DRG) BYPASS FEMORO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ KOMPOZITNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 4 (DRG) BYPASS FEMORO - TRUNKÁLNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 5 (DRG) BYPASS FEMORO - TRUNKÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 6 (DRG) BYPASS FEMORO - TRUNKÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 7 (DRG) BYPASS POPLITEO - TIBIÁLNÍ PŘEDNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 8 (DRG) BYPASS POPLITEO - TIBIÁLNÍ PŘEDNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 4 9 (DRG) BYPASS POPLITEO - TIBIÁLNÍ PŘEDNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 0 (DRG) BYPASS POPLITEO - TIBIÁLNÍ ZADNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 1 (DRG) BYPASS POPLITEO - TIBIÁLNÍ ZADNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 2 (DRG) BYPASS POPLITEO - TIBIÁLNÍ ZADNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 3 (DRG) BYPASS POPLITEO - FIBULÁRNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 4 (DRG) BYPASS POPLITEO - FIBULÁRNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 5 (DRG) BYPASS POPLITEO - FIBULÁRNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 6 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ ŽILNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 7 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 8 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 5 9 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ VĚTVENÝ KOMPOZITNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 0 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ PERIMALEOLÁRNÍ PROTETICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 1 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ PERIMALEOLÁRNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 2 (DRG) BYPASS POPLITEO - CRURÁLNÍ PERIMALEOLÁRNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 3 (DRG) PLASTIKA A. POPLITEA A DISTÁLNÍCH TEPEN PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 4 (DRG) PLASTIKA A. POPLITEA A DISTÁLNÍCH TEPEN AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 5 (DRG) PLASTIKA A. POPLITEA A DISTÁLNÍCH TEPEN ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 6 (DRG) JINÁ REKONSTRUKCE V INFRAPOPLITEÁLNÍ OBLASTI 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 7 (DRG) ENDARTERECTOMIE A. POPLITEA A BÉRCOVÝCH TEPEN 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 8 (DRG) TROMBECTOMIE  A. POPLITEA A BÉRCOVÝCH TEPEN 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 6 9 (DRG) EMBOLECTOMIE A. POPLITEA A BÉRCOVÝCH TEPEN 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 0 (DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V OBLASTI BÉRCE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 1 (DRG) ČÁSTEČNÉ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V OBLASTI BÉRCE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 2 (DRG) TROMBECTOMIE BYPASSU V OBLASTI BÉRCE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 3 (DRG) BYPASS FEMORO - PEDÁLNÍ NA A.DORSALIS PEDIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 4 (DRG) BYPASS FEMORO - PEDÁLNÍ NA A.PLANTARIS PEDIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 5 (DRG) BYPASS FEMORO - PEDÁLNÍ VĚTVENÝ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 4 7 6
(DRG) BYPASS FEMORO - PEDÁLNÍ KOMBINOVANÝ S PŘENOSEM SVALOVÉHO 
LALOKU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 4 7 7 (DRG) BYPASS POPLITEO - PEDÁLNÍ NA A.DORSALIS PEDIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 8 (DRG) BYPASS POPLITEO - PEDÁLNÍ NA A.PLANTARIS PEDIS 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 7 9 (DRG) BYPASS POPLITEO - PEDÁLNÍ VĚTVENÝ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 4 8 0
(DRG) BYPASS POPLITEO - PEDÁLNÍ KOMBINOVANÝ S PŘENOSEM SVALOVÉHO 
LALOKU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 4 8 1 (DRG) IMPLANTACE STENTGRAFTU DO OBLASTI A. POPLITEA 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 2 (DRG) ODSTRANĚNÍ STENTGRAFTU Z OBLASTI A. POPLITEA 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 3 (DRG) ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z TEPEN OBLASTI BÉRCE A NOHY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 4 (DRG) REVIZE V OBLASTI BÉRCE PRO KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /8

X 0 7 4 8 5 (DRG) REVIZE PEDÁLNÍCH TEPEN PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 6 (DRG) REVIZE BÉRCOVÝCH TEPEN PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 7 (DRG) JINÉ OPERACE V OBLASTI TEPEN BÉRCE A NOHY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 8 (DRG) STRIPPING V. SAPHENA MAGNA JEDNOSTRANNÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 8 9 (DRG) STRIPPING V. SAPHENA MAGNA OBOUSTRANNÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 0 (DRG) EXTIRPACE VARIXŮ BEZ STRIPPINGU JEDNOSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 1 (DRG) EXTIRPACE VARIXŮ BEZ STRIPPINGU OBOUSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 2 (DRG) OPERACE SPOJEK 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 3 (DRG) CROSSECTOMIE V. SAPHENA MAGNA JEDNOSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 4 (DRG) STRIPPING V. SAPHNENA PARVA JEDNOSTRANNÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 5 (DRG) CROSSECTOMIE V. SAPHENA PARVA JEDNOSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 6 (DRG) RADIOFREKVENČNÍ ABLACE NA POVRCHNÍCH ŽILÁCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 7 (DRG) LASEROVÁ ABLACE NA POVRCHNÍCH ŽILÁCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 8 (DRG) LASEROVÁ OBLITERACE ŽILNÍCH VĚTVÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 4 9 9 (DRG) INTERPOZICE ŽILNÍHO ÚSEKU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 0 0 (DRG) REKONSTRUKCE ŽILNÍCH CHLOPNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 0 (DRG) OPERACE NA V. CAVA INFERIOR OTEVŘENÁ PŘÍSTUPEM PŘES BŘIŠNÍ STĚNU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 1 (DRG) TROMBECTOMIE HLUBOKÉHO ŽILNÍHO SYSTÉMU DOLNÍCH KONČETIN 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 2 (DRG) TROMBECTOMIE HLUBOKÉHO ŽILNÍHO SYSTÉMU HORNÍCH KONČETIN 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 3 (DRG) ENDOLUMINÁLNÍ OKLUZE HLUBOKÝCH ŽIL 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 1 4
(DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ŽILNÍHO ŠTĚPU Z POVRCHOVÝCH ŽIL HK NEBO DK Z 
JEDNÉ OP. RÁNY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 1 5
(DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ŽILNÍHO ŠTĚPU Z POVRCHOVÝCH ŽIL HK A/NEBO DK Z 
VÍCE OP. RAN

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 1 6 (DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ŽILNÍHO ŠTĚPU Z HLUBOKÉ ŽÍLY DK 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 7 (DRG) REVIZE ŽILNÍHO SYSTÉMU PRO  KRVÁCENÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 8 (DRG) REVIZE ŽILNÍHO SYSTÉMU PRO INOPERABILNÍ NÁLEZ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 1 9 (DRG) JINÉ OPERACE NA ŽILNÍM SYSTÉMU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 0 (DRG) VYTVOŘENÍ A-V SHUNTU - PRIMOOPERACE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 1 (DRG) VYTVOŘENÍ A-V SHUNTU PROTÉZOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 2 (DRG) REANASTOMOSA A-V SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 3 (DRG) TROMBECTOMIE A-V SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 4 (DRG) ZRUŠENÍ A-V SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 5 (DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO A-V SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 6 (DRG) EXTIRPACE ANEURYZMATU SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 7 (DRG) JINÝ VÝKON NA SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 8 (DRG) BYPASS AXILO - FEMORÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 2 9 (DRG) BYPASS CROSS-OVER FEMORO - FEMORÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 3 0
(DRG) JINÉ EXTRA - ANATOMICKÉ REKONSTRUKCE (KROMĚ VĚTVÍ OBLOUKU 
AORTY) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 3 1 (DRG) ARTERIOGRAFIE PEROPERAČNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 2 (DRG) TRANSLUMINÁLNÍ ANGIOPLASTIKA PEROPERAČNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 3 (DRG) EMBOLIZACE PEROPERAČNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 4 (DRG) TROMBOLÝZA PEROPERAČNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 5 (DRG) JINÝ ENDOVASKULÁRNÍ UZÁVĚR TEPNY PEROPERAČNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 6 (DRG) ODBĚR A PŘÍPRAVA ARTERIÁLNÍHO ŠTĚPU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 7 (DRG) PEROPERAČNÍ SONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ (DOPPLER) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 8 (DRG) PEROPERAČNÍ INTRAVASKULÁRNÍ ULTRAZVUK (IVUS) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 3 9 (DRG) PEROPERAČNÍ MĚŘENÍ ČI VYŠETŘENÍ JINÉ (ELEKTROMAGNETICKÉ, ATD.) 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 0 (DRG) CHIRURGICKÁ HRUDNÍ SYMPATECTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 1 (DRG) CHIRURGICKÁ LUMBÁLNÍ SYMPATECTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 2 (DRG) CÉVNÍ VÝKON JINDE NEZAŘAZENÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 3 (DRG) PRIMOOPERACE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 4 (DRG) PRVNÍ REOPERACE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 5 (DRG) DRUHÁ A DALŠÍ REOPERACE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 6 (DRG) OTEVŘENÝ PŘÍSTUP 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /9

X 0 7 5 4 7 (DRG) MINITORAKOTOMIE NEBO MINILAPAROTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 4 8 (DRG) LAPAROSKOPICKÝ NEBO TORAKOSKOPICKÝ PŘÍSTUP 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 4 9
(DRG) LAPAROSKOPICKÝ NEBO TORAKOSKOPICKÝ PŘÍSTUP S POUŽITÍM 
TELEMANIPULÁTORU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 0
(DRG) ENDOVASKULÁRNÍ PŘÍSTUP PERKUTÁNNÍ NEBO S PREPARACÍ PŘÍSTUPOVÉ 
CÉVY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 1 (DRG) HYBRIDNÍ PŘÍSTUP 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 5 2 (DRG) OPERAČNÍ VÝKON BEZ MIMOTĚLNÍHO OBĚHU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 5 3 (DRG) OPERAČNÍ VÝKON S MIMOTĚLNÍM OBĚHEM, CENTRÁLNÍ KANYLACE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 5 4 (DRG) OPERAČNÍ VÝKON S MIMOTĚLNÍM OBĚHEM, PERIFERNÍ KANYLACE 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 5
(DRG) LEVOSTRANNÝ BYPASS S POUŽITÍM PUMPY NEBO CENTRIFUGÁLNÍHO 
ČERPADLA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 6 (DRG) LEVOSTRANNÝ BYPASS S POUŽITÍM SHUNTU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 7
(DRG) HLUBOKÁ HYPOTERMIE A CIRKULAČNÍ ZÁSTAVA JAKO SOUČÁST JINÉHO 
KARDIOCHIRURGICKÉHO VÝKONU

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 8
(DRG) HLUBOKÁ HYPOTERMIE A CIRKULAČNÍ ZÁSTAVA S ANTEGRÁDNÍ NEBO 
RETROGRÁDNÍ PERFUZÍ MOZKU JAKO SOUČÁST JINÉHO KARDIOCHIRURGICKÉHO 
VÝKONU

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 5 9
(DRG) KRYSTALOIDNÍ KARDIOPLEGIE JAKO SOUČÁST JINÉHO 
KARDIOCHIRURGICKÉHO VÝKONU

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 6 0
(DRG) KREVNÍ KARDIOPLEGIE JAKO SOUČÁST JINÉHO KARDIOCHIRURGICKÉHO 
VÝKONU

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 6 1 (DRG) REKUPERACE KRVE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 6 2 (DRG) PLÁNOVANÁ OPERACE KVCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 6 3 (DRG) URGENTNÍ OPERACE KVCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 6 4 (DRG) EMERGENTNÍ OPERACE KVCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 6 5 (DRG) KATASTROFICKÁ OPERACE KVCH 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 6 8 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA POPLITEO - POPLITEÁLNÍ PROTETICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 6 9 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA POPLITEO - POPLITEÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 7 0 (DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA POPLITEO - POPLITEÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 7 1
(DRG) POOPERAČNÍ REVIZE PRO KRVÁCENÍ, INFEKCI NEBO JINOU KOMPLIKACI V 
CHIRURGICKÉ RÁNĚ

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 7 2
(DRG) DRUHÁ A DALŠÍ POOPERAČNÍ REVIZE PRO KRVÁCENÍ, INFEKCI NEBO JINOU 
KOMPLIKACI V CHIRURGICKÉ RÁNĚ

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 7 3 (DRG) ENDOSKOPICKÝ ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 7 4
(DRG) BYPASS CROSS-OVER ILIKO-FEMORÁLNÍ SE SUPRAINGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM 
CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 7 5 (DRG) JINÉ CÉVNÍ EXTRAANATOMICKÉ REKONSTRUKCE NITROBŘIŠNÍ CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 7 6 (DRG) PEROPERAČNÍ ZAVEDENÍ STENTU DO CÉVNÍHO ŘEČIŠTĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 7 7 (DRG) CHIRURGICKÁ HRUDNÍ SYMPATEKTOMIE TORAKOSKOPICKÝM PŘÍSTUPEM 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 7 8 (DRG) CHIRURGICKÁ LUMBÁLNÍ SYMPATEKTOMIE LAPAROSKOPICKÝM PŘÍSTUPEM 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 5 7 9 (DRG) CHEMICKÁ LUMBÁLNÍ SYMPATEKTOMIE PUNKČNÍM PŘÍSTUPEM 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 5 8 4
(DRG) VIDEOASISTOVANÁ OPERACE CESTOU MINITORAKOTOMIE NEBO 
MINILAPAROTOMIE V KARDIOVASKULÁRNÍ CHIRURGII 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 5 4
(DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO-FEMORÁLNÍ PROTETICKÁ S INGUINÁLNÍM 
PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 5 5
(DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO-FEMORÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU S 
INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 5 6
(DRG) BYPASS NEBO NÁHRADA ILIKO-FEMORÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU S 
INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 5 7
(DRG) BYPASS ILIKO-PROFUNDÁLNÍ PROTETICKÝ S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO 
SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 5 8
(DRG) BYPASS ILIKO-PROFUNDÁLNÍ AUTOLOGNÍ CÉVOU S INGUINÁLNÍM 
PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 5 9
(DRG) BYPASS ILIKO-PROFUNDÁLNÍ ALLOGENNÍ CÉVOU S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM 
NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 0
(DRG) ENDARTEREKTOMIE ARTERIA ILIACA S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE 
ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 1
(DRG) TROMBEKTOMIE ARTERIA ILIACA S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE 
ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /10

X 0 7 6 6 2
(DRG) EMBOLEKTOMIE ARTERIA ILIACA S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE 
ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 5
(DRG) TROMBEKTOMIE BYPASSU PÁNEVNÍ TEPNY S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO 
SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 6
(DRG) PLASTIKA ARTERIA ILIACA PO PŘEDCHOZÍM VÝKONU S INGUINÁLNÍM 
PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA EXTERNA CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 7
(DRG) KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V OBLASTI 
PÁNEVNÍCH TEPEN S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA 
ILIACA EXTERNA CHIRURGICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 8
(DRG) ČÁSTEČNÉ ODSTRANĚNÍ PROTETICKÉHO MATERIÁLU V OBLASTI PÁNEVNÍCH 
TEPEN S INGUINÁLNÍM PŘÍSTUPEM NEBO SE ZAČÁTKEM NA ARTERIA ILIACA 
EXTERNA CHIRURGICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 6 9 (DRG) OTEVŘENÉ CHIRURGICKÉ ŘEŠENÍ INFEKCE V NATIVNÍM CÉVNÍM ŘEČIŠTI 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 7 0
(DRG) ENDOVASKULÁRNÍ ŘEŠENÍ INFEKCE V NATIVNÍM NEBO PROTETICKÉM 
ŘEČIŠTI

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 7 3
(DRG) TRANSPLANTACE ČERSTVÉHO ALLOGENNÍHO ARTERIÁLNÍHO ŠTĚPU 
CHIRURGICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 7 4
(DRG) TRANSPLANTACE ČERSTVÉHO ALLOGENNÍHO VENOZNÍHO ŠTĚPU 
CHIRURGICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 7 5
(DRG) TRANSPLANTACE KRYOPRESERVOVANÉHO ALLOGENNÍHO ARTERIÁLNÍHO 
ŠTĚPU CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 7 6
(DRG) TRANSPLANTACE KRYOPRESERVOVANÉHO ALLOGENNÍHO VENÓZNÍHO 
ŠTĚPU CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 0 7 6 7 7 (DRG) REKONSTRUKCE NEBO IMPLANTACE RENÁLNÍ ŽÍLY CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 7 6 7 8 (DRG) REKONSTRUKCE VISCERÁLNÍ ŽÍLY MIMO RENÁLNÍ CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 9 2 1 3 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 1.4.2023 31.12.2023

X 0 9 2 2 5
KANYLACE CENTRÁLNÍ ŽÍLY ZA KONTROLY CELKOVÉHO STAVU PACIENTA (TK, P, D, 
PŘÍPADNĚ EKG) 1.4.2023 31.12.2023

X 0 9 2 2 7 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTŮ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 9 2 3 3 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 1.4.2023 31.12.2023
X 0 9 5 6 4 PÉČE SPOJENÁ S PŘEVZETÍM PACIENTA OD ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 1.4.2023 31.12.2023
X 0 9 5 6 7 ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 9 5 6 9 ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.4.2023 31.12.2023
X 0 9 5 7 2 VÍCEČETNÝ ZÁKROK 1.4.2023 31.12.2023
X 1 1 5 0 5 SPECIÁLNÍ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.4.2023 31.12.2023
X 1 1 5 0 6 PLNOHODNOTNÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 1.4.2023 31.12.2023

X 1 2 1 4 0
TRENDELENBURGŮV NEBO PERTHESŮV FUNKČNÍ ŽILNÍ TEST (NA JEDNÉ 
KONČETINĚ)

1.4.2023 31.12.2023

X 3 2 5 1 0
ZAVEDENÍ DLOUHODOBÉ KANYLACE CENTRÁLNÍHO ŽILNÍHO SYSTÉMU S 
PODKOŽNÍ MANŽETOU NEBO KOMŮRKOU 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 0 2 1 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 1 1 1 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ CYSTY 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 1 2 1
TOTÁLNÍ PARATYREOIDEKTOMIE S PARCIÁLNÍ HETEROTOPICKOU TRANSPLANTACÍ 
PARATYREOIDEY 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 1 2 3 BIOPSIE CHIRURGICKÁ TYREOIDEY, EXCIZE DROBNÉHO UZLU, ABSCES ŠTÍTNÉ ŽLÁZY 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 1 2 5 TYREOIDEKTOMIE TOTÁLNÍ NEBO OBOUSTRANNÁ SUBTOTÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 1 2 7 HEMITYROIDEKTOMIE (TOTÁLNÍ LOBEKTOMIE ŠTÍTNÉ ŽLÁZY) 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 1 2 9 TYREOIDEKTOMIE S NUTNOSTÍ STERNOTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 1 3 1 ODSTRANĚNÍ PARATYREOIDÁLNÍHO TUMORU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 2 3 9 RADIKÁLNÍ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH NEBO INQUINÁLNÍCH UZLIN 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 1 1 SPLENEKTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 1 3 ZÁCHOVNÉ OPERACE SLEZINY 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 4 3 LOKÁLNÍ EXCIZE JATER NEBO OŠETŘENÍ MALÉ TRHLINY JATER 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 4 9 OTEVŘENÁ DRENÁŽ ABSCESU JATER, CYSTY JATER NEBO SUBFRENICKÉHO ABSCESU 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 3 5 3
PUNKCE, ODSÁTÍ TENKÉHO STŘEVA, MANIPULACE SE STŘEVEM - ENTEROPLIKACE, 
INTUBACE TENKÉHO STŘEVA, LÝSE ADHESÍ, PŘIČTI K EV. HLAVNÍMU VÝKONU NA 
STŘEVĚ

1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 3 5 7 JEJUNOSTOMIE, ILEOSTOMIE NEBO KOLOSTOMIE, ANTEPOZICE  TLUSTÉHO STŘEVA 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /11

X 5 1 3 5 9
RESEKCE A ANASTOMÓZA TLUSTÉHO STŘEVA NEBO REKTOSIGMATU BŘIŠNÍM 
PŘÍSTUPEM, KOLOMYOTOMIE

1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 3 6 7
APENDEKTOMIE NEBO OPERAČNÍ DRENÁŽ PERIAPENDIKULÁRNÍHO A 
PERIKOLICKÉHO ABCESU

1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 3 7 1 CHOLECYSTEKTOMIE 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 3 8 6
SUTURA EV. EXCIZE A SUTURA LÉZE STĚNY ŽALUDKU NEBO DUODENA NEBO 
TENKÉHO STŘEVA NEBO TLUSTÉHO STŘEVA 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 3 9 2 RELAPAROTOMIE PRO POOPERAČNÍ KRVÁCENÍ, PERITONITIDU,  ILEUS 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 9 3 EXPLORATIVNÍ LAPAROTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 9 4 UZÁVĚR STĚNY BŘIŠNÍ PO EVISCERACI 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 9 5 PUNKCE PERITONEÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ ČI TERAPEUTICKÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 9 6 PUNKCE DUTINY BŘIŠNÍ S DRENÁŽÍ EV. LAVAŽÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 3 9 7 OTEVŘENÁ LAVÁŽ PERITONEÁLNÍ DUTINY, SEC. LOOK, LAPAROSTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 5 1 1 OPERACE KÝLY INQUINÁLNÍ A FEMORÁLNÍ - DOSPĚLÍ, VČETNĚ INKARCEROVANÝCH 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 5 1 3 INQUINÁLNÍ, FEMORÁLNÍ KÝLA PRO USKŘINUTÍ VYŽADUJÍCÍ NAVÍC LAPAROTOMII 1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 5 1 5
OPERACE KÝLY UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÁ - DOSPĚLÍ VČETNĚ RESEKCE 
OMENTA

1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 5 1 7
OPERACE KÝLY S POUŽITÍM ŠTĚPU ČI IMPLANTÁTU, OPERACE KÝLY NEBO KÝLY V 
JIZVĚ S POUŽITÍM ŠTĚPU  ČI IMPLANTÁTU

1.4.2023 31.12.2023

X 5 1 6 2 3 POUŽITÍ ULTRAZVUKOVÉHO SKALPELU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 6 2 5 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ PACIENTSKÉ OHŘÍVACÍ SOUPRAVY - WARM TOUCH 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 7 1 1 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 7 1 3 DIAGNOSTICKÁ VIDEOLAPAROSKOPIE A VIDEOTORAKOSKOPIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 7 6 2 CHIRURGICKÁ PŘÍPRAVA ŠTĚPU LEDVINY PŘED TRANSPLANTACÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 1 1 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 1 2 ODSTRANĚNÍ RETROPERITONEÁLNÍHO NEBO PRESAKRÁLNÍHO NÁDORU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 1 5 EXSTIRPACE JEDNOSTRANNÉHO CYSTICKÉHO HYGROMU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 1 7 OŠETŘENÍ NEHTU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 1 9 OŠETŘENÍ A OBVAZ ROZSÁHLÉ RÁNY V CELKOVÉ ANESTEZII 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 2 1 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 2 5 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 2 7 MULTIORGÁNOVÝ ODBĚR 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 4 9 PRŮBĚH PODTLAKOVÉ TERAPIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 8 5 0 PŘEVAZ RÁNY METODOU NPWT ZALOŽENÉ NA KONTROLOVANÉM PODTLAKU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 9 1 7 PŘÍPRAVA ODBĚRU ORGÁNŮ U DÁRCE BEZ SRDEČNÍ AKTIVITY (NBHD) 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 9 4 5 ADJUSTACE LEDVINY KE STROJOVÉ PERFUSI 1.4.2023 31.12.2023
X 5 1 9 4 6 PULZNÍ PERFÚZE ORGÁNŮ K TRANSPLANTACI - LEDVINY 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 1 1 0 REKONSTRUKCE TORAKOABDOMINÁLNÍ VÝDUTĚ 1.4.2023 31.12.2023

X 5 4 1 2 0
ANEURYSMA BŘIŠNÍ AORTY (NÁHRADA BIFURKAČNÍ PROTÉZOU) NEBO RUPTURA 
BŘIŠNÍ AORTY

1.4.2023 31.12.2023

X 5 4 1 3 0
ANEURYSMA BŘIŠNÍ AORTY NEBO PÁNEVNÍ TEPNY INFRARENÁLNÍ (NÁHRADA 
TUBULÁRNÍ PROTÉZOU) NEBO POSTIŽENÍ VISCERÁLNÍCH NEBO RENÁLNÍCH TEPEN

1.4.2023 31.12.2023

X 5 4 1 3 2
HYBRIDNÍ VÝKON NA BŘIŠNÍ AORTĚ, VISCERÁLNÍCH, PÁNEVNÍCH TEPNÁCH A 
TEPNÁCH DOLNÍCH KONČETIN

1.4.2023 31.12.2023

X 5 4 1 4 0 ARTERIA MESENTERICA - TROMBEKTOMIE, EMBOLEKTOMIE, REKONSTRUKCE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 1 5 0 BYPASS AORTO-ANONYMÁLNÍ, AORTO-SUBCLAVIÁLNÍ, AORTO-KAROTICKÝ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 1 7 0 PROFUNDOPLASTIKA 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 1 8 0 REKONSTRUKCE ARTERIE VERTEBRALIS 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 1 9 0 OSTATNÍ REKONSTRUKCE TEPEN A BY-PASSY 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 2 1 0 VYTVOŘENÍ NEBO ZRUŠENÍ A-V PÍŠTĚLE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 2 3 0 ŽILNÍ REKONSTRUKCE PRO POSTTROMBOTICKÝ SYNDROM 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 3 1 0 AORTOILICKÝ ÚSEK - ENDARTEREKTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 3 2 0 ENDARTEREKTOMIE KAROTICKÁ A OSTATNÍCH PERIFERNÍCH TEPEN 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 3 2 5 AORTOILICKÁ EMBOLEKTOMIE NEBO TROMBEKTOMIE BIFURKACE - NEPŘÍMÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 3 3 0 ILEOFEMORÁLNÍ ŽILNÍ TROMBEKTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 3 4 0 TEPENNÁ EMBOLEKTOMIE, TROMBEKTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 5 1 0 PEROPERAČNÍ TRANSLUMINÁLNÍ ANGIOPLASTIKA 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /12

X 5 4 8 1 0 PEROPERAČNÍ ANGIOGRAFIE 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 8 3 0 BIOPSIE TEMPORÁLNÍ ARTERIE VČETNĚ JEJÍ  LIGATURY, PREPARACE JINÝCH TEPEN 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 8 5 0 CHIRURGICKÉ ŘEŠENÍ INFEKCE  CÉVNÍ PROTÉZY V AORTOFEMORÁLNÍM ÚSEKU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 8 8 0 TOTÁLNÍ EXSTIRPACE NÁDORU KAROTICKÉHO GLOMU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 4 9 1 0 PLIKACE DOLNÍ DUTÉ ŽÍLY 1.4.2023 31.12.2023

X 5 4 9 3 0
VYSOKÁ LIGATURA VENAE SAPHENAE MAGNAE + STRIPPING SUBFASCIÁLNÍ 
LIGATURY VV. PERFORANTES 1.4.2023 31.12.2023

X 5 4 9 9 0 ODBĚR ŽILNÍHO ŠTĚPU 1.4.2023 31.12.2023
X 5 6 3 2 4 DEKOMPRESE OSTATNÍCH VELKÝCH A STŘEDNÍCH NERVŮ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 6 3 3 2 SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ HRUDNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 5 7 2 1 5 RESEKCE HRUDNÍ STĚNY 1.4.2023 31.12.2023
X 5 7 2 1 9 PODVAZ - KANYLACE D. TORACIKUS 1.4.2023 31.12.2023
X 5 7 2 3 3 HRUDNÍ DRENÁŽ 1.4.2023 31.12.2023

X 5 7 2 3 5
TORAKOTOMIE PROSTÁ NEBO S BIOPSIÍ, EVAKUACÍ HEMATOMU NEBO EMPYEMU, A 
POD. 1.4.2023 31.12.2023

X 5 7 2 4 3 HRUDNÍ PUNKCE 1.4.2023 31.12.2023

X 6 1 1 1 5
REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KŮŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ FASCIE NAD 10 
CM

1.4.2023 31.12.2023

X 6 1 1 2 3 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKTU 1.4.2023 31.12.2023
X 6 1 1 2 5 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE NAD 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKTU 1.4.2023 31.12.2023
X 6 1 1 2 9 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA OD 2 DO 10 CM 1.4.2023 31.12.2023
X 6 1 1 3 1 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA VÍCE NEŽ 10 CM 1.4.2023 31.12.2023
X 6 2 3 1 0 NEKREKTOMIE DO 1% POVRCHU TĚLA 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 4 1 1 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA PRVNÍ PRST 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 4 1 3 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PRST - PŘIČTI 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 4 1 5 AMPUTACE - RUKA 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 4 2 1 BIOPSIE, INCIZE A DRENÁŽ NA RUCE ČI ZÁPĚSTÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 6 7 9 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - JEDNA 1.4.2023 31.12.2023

X 6 6 6 8 1
EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - ZA KAŽDOU DALŠÍ 
PŘIČTI

1.4.2023 31.12.2023

X 6 6 6 8 3 AMPUTACE JEDNOHO PAPRSKU DOLNÍ KONČETINY 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 6 8 5 SYMEHO AMPUTACE A AMPUTACE V TARZU 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 6 9 5 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 6 9 7 EXCIZE / EXSTIRPACE HLAVIČKY METATARZU - JEDNA 1.4.2023 31.12.2023

X 6 6 6 9 9
EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE NEBO HLAVIČKY METATARZU - ZA KAŽDÝ 
DALŠÍ PŘIČTI

1.4.2023 31.12.2023

X 6 6 8 2 9 ZAVEDENÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 8 3 3 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z RÁNY 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 8 3 7 EXSTIRPACE BURZY NEBO GANGLIA - POVRCHOVÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 8 5 1 AMPUTACE DLOUHÉ KOSTI / EXARTIKULACE VELKÉHO KLOUBU - KROMĚ KYČLE 1.4.2023 31.12.2023
X 6 6 9 1 5 DEKOMPRESE FASCIÁLNÍHO LOŽE 1.4.2023 31.12.2023
X 7 1 7 1 7 TRACHEOTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 7 1 7 4 7 ČÁSTEČNÁ EXSTIRPACE KRČNÍCH UZLIN 1.4.2023 31.12.2023
X 7 1 7 5 1 EXENTERACE KRČNÍCH UZLIN JEDNOSTRANNÁ 1.4.2023 31.12.2023
X 7 6 4 7 9 NEFREKTOMIE TRANSPERITONEÁLNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 7 6 4 9 9 TRANSPLANTACE LEDVINY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 7 8 1 (DRG) CÍLENÝ ODBĚR BIOPSIE LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 7 8 2 (DRG) LAVÁŽ A ODSÁTÍ DUTINY PERITONEÁLNÍ LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 7 8 3 (DRG) LAPAROSKOPICKY NEBO THORAKOSKOPICKY LÝZE ADHEZÍ PŘES 10CM^2 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 7 8 9 (DRG) KOAGULACE V MALÉ PÁNVI LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 7 9 6 (DRG) HERNIOPLASTIKA JEDNOSTRANNÁ PRIMÁRNÍ LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 8 0 2 (DRG) BEDERNÍ SYMPATEKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 8 2 9 (DRG) SYMPATEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ HRUDNÍ THORAKOSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 8 6 6 (DRG) NEFREKTOMIE LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 9 5 2 (DRG) EXTRAKCE TROMBU NEBO EMBOLU ENDOVASKULÁRNÍ CESTOU 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 9 5 3 (DRG) VÍCESEGMENTÁLNÍ ANGIOPLASTIKA ENDOVASKULÁRNÍ CESTOU 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /13

X 9 0 9 5 4 (DRG) KRITICKÁ KONČETINOVÁ ISCHEMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 9 5 6 (DRG) LAPAROSKOPICKÁ CYSTEKTOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 9 5 9 (DRG) ÚPRAVA ŽILNÍHO NEBO TEPENNÉHO ALOŠTĚPU 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 9 6 1 (DRG) ORTOPEDICKÁ OPERACE PRO AGRESIVNÍ BENIGNÍ NOVOTVAR 1.4.2023 31.12.2023
X 9 0 9 6 2 (DRG) ORTOPEDICKÁ OPERACE PRO MALIGNÍ NOVOTVAR 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 4 4 (DRG) VIDEOSKOPICKÝ VÝKON NA ŠTÍTNÉ ŽLÁZE ČI PŘÍŠTÍTNÝCH TĚLÍSKÁCH 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 4 7 (DRG) ZAVEDENÍ TUNELIZOVANÉHO PLEURÁLNÍHO KATETRU 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 6 0 (DRG) NUTRIČNÍ STOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 6 1 (DRG) DERIVAČNÍ STOMIE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 6 6 (DRG) DEKOMPRESNÍ DUODENOSTOMIE 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 7 6 7
(DRG) DOČASNÁ TAMPONÁDA (PACKING) ORGÁNŮ NEBO ČÁSTI PERITONEÁLNÍ 
DUTINY

1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 7 8 3 (DRG) PEROPERAČNÍ MONITORING FUNKCE NERVŮ 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 8 9 (DRG) OPERACE PO PŘEDCHOZÍ RADIOTERAPII 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 9 2 (DRG) FENESTRACE JATERNÍ CYSTY LAPAROTOMICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 9 3 (DRG) FENESTRACE JATERNÍ CYSTY LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 9 4 (DRG) SKLEROTIZACE JATERNÍ CYSTY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 7 9 9 (DRG) NEUREKTOMIE NERVUS SPLANCHNICI 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 8 5 4 (DRG) IMPLANTACE KATETRU PRO PERITONEÁLNÍ DIALÝZU 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 8 1
(DRG) KOMPLETNÍ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 8 2
(DRG) KOMPLETNÍ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 8 3
(DRG) ČÁSTEČNÁ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - LAPAROSKOPICKY

1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 8 4
(DRG) ČÁSTEČNÁ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP

1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 8 5 (DRG) UVOLNĚNÍ NERVOVÝCH STRUKTUR V MALÉ PÁNVI - LAPAROSKOPICKY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 8 8 6 (DRG) UVOLNĚNÍ NERVOVÝCH STRUKTUR V MALÉ PÁNVI - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 8 7
(DRG) ODSTRANĚNÍ PÍŠTĚLE ŽENSKÝCH POHLAVNÍCH ORGÁNŮ U PACIENTKY SE 
ZAVEDENÝM IMPLANTÁTEM V PÁNEVNÍM DNU

1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 8 9 5 (DRG) PERITONEKTOMIE - HORNÍ KVADRANT 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 8 9 6 (DRG) PERITONEKTOMIE - DOLNÍ KVADRANT 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 8 9 7 (DRG) PERITONEKTOMIE PÁNEVNÍ 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 8 9 8 (DRG) CYTOSTATICKÁ HYPERTERMICKÁ PERITONEÁLNÍ LAVÁŽ  (HIPEC). 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 3 5 (DRG) ČASNÁ INDIKACE PALIATIVNÍ PÉČE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 3 6 (DRG) ZAHÁJENÍ TERMINÁLNÍ PALIATIVNÍ PÉČE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 5 4 (DRG) VIDEOOSKOPICKÁ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH UZLIN 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 5 5 (DRG) VIDEOOSKOPICKÁ EXSTIRPACE SENTINELOVÉ UZLINY AXILY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 5 6 (DRG) BIOPSIE SENTINELOVÉ UZLINY 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 7 8 (DRG) ROBOTICKY ASISTOVANÁ RESEKCE JATER 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 8 1 (DRG) DOBŘE DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 8 2 (DRG) STŘEDNĚ (MÍRNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 8 3 (DRG) NÍZCE (SLABĚ, ŠPATNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 8 4 (DRG) NEDIFERENCOVANÝ (ANAPLASTICKÝ) ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 8 5 (DRG) ZHOUBNÝ NOVOTVAR S NEURČENÝM STUPNĚM DIFERENCIACE 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 0 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU 0 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 1 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU I 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 2 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU II 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 3 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU III 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 4 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU IV 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 5 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU NEZNÁMO 1.4.2023 31.12.2023
X 9 1 9 9 6 (DRG) DRUHÁ A DALŠÍ OTEVŘENÁ ABDOMINÁLNÍ OPERACE 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 9 9 8
(DRG) APLIKACE NEBO VÝMĚNA DPWT DO POVRCHOVÝCH VRSTEV RÁNY BEZ 
OHLEDU NA LOKALIZACI - CHIRURGICKY 1.4.2023 31.12.2023

X 9 1 9 9 9 (DRG) APLIKACE PROTOKOLU ERAS 1.4.2023 31.12.2023



Strana: CC /14

X 9 9 9 5 1
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ OD 160 KG DO 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI

1.4.2023 31.12.2023

X 9 9 9 5 2
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ NAD 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI

1.4.2023 31.12.2023

X 9 9 9 5 3 (VZP) PŘÍJEMCE TKÁNÍ, BUNĚK NEBO ORGÁNŮ 1.4.2023 31.12.2023

X 9 9 9 5 8
(VZP) DÁRCE ORGÁNU CIZINEC - BONIFIKAČNÍ VÝKON PŘIČÍTACÍ K VÝKONU 
TRANSPLANTACE ORGÁNU

1.4.2023 31.12.2023

X 9 9 9 8 0
(DRG) PACIENT S DIAGNOSTIKOVANÝM POLYTRAUMATEM S ISS>=15 
HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ 1.4.2023 31.12.2023

X 9 9 9 8 1
(VZP) PACIENT HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ PRO ÚRAZOVÉ 
DIAGNÓZY (KROMĚ POLYTRAUMAT), KTERÉ PATŘÍ DO PÉČE TRAUMACENTRA

1.4.2023 31.12.2023

X 9 9 9 8 2
(VZP) PACIENT KLASIFIKOVANÝ LZZ NA ZÁKLADĚ POZITIVNÍ TRIÁŽE JAKO 
INDIKOVANÝ PRO PÉČI V TRAUMACENTRU 1.4.2023 31.12.2023

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2d

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – výkony prováděné na operačních sálech (seznam č. 2d)

Export *.csv - Seznam č. 2d
  

  Přidat řádek

s.2d Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do



Strana: CC /15

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

Viz. platný číselník a metodika VZP - "Z" kódy. 
 
DOSTUPNOST: 
Klinický farmaceut: PharmDr. Anděl Tomáš. Ph.D., 
Nutriční terapeuta: Mgr. DiS. Kohutová Marie - č. reg.015-0009-2374, platnost do 20.3.2020, 
Fyzioterapeut: Mgr. Tomsová Jana - č. reg. 024-0082-4855, platnost do 09.01.2026.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

PZS garantuje zajištění emergency příjmu, vč. zajištění komplementu v režimu 24/7. 
 
Poskytovatel garantuje, že je vybaven lůžky pro péči o pacienty s nadměrnou tělesnou hmotností nad 160 kg a nad 200 kg. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.4.2023 formulář s datem uplatnění od 1.1.2023. 
- nasmlouván výkony 51917, 51945, 51946. 
 
Výkon 51917, 51945, 51946, které jsou nasmlouvány na IČP 89301051 odb. 5F1 s účinností od 1.4.2023, nejsou důvodem pro změnu ve 
výpočtu úhrad hrazených služeb a regulačních omezení. 
 
Nositel 51946: 
Petr Caletka - specialista Sestra pro klinickou perfuziologii; 
Ondřej Zuščich - specialista Sestra pro klinickou perfuziologii. 
 
************************************************************************************************************* 
Výkon 99953, který je nasmlouván na IČP 89301051 odb. 5F1 s účinností od 1.1.2023, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených 
služeb a regulačních omezení. 
 
Výkon 51762, který je nasmlouván na IČP 89301051 odb. 5F1 s účinností od 1.7.2022, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených 
služeb a regulačních omezení. 
 
Výkon 54132 který je nasmlouván na IČP 89301051 odb. 5F1 s účinností od 1.7.2021, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených 
služeb a regulačních omezení. 
 
Výkon 51849 nelze vykázat, pokud se u výkonu č. 51850 vykáže jako zvlášť účtovaný materiál - Zařízení pro jednorázovou podtlakovou 
terapii nebo Pěnové krytí s odsavnou hadicí.  
 
Smluvní strany se dohodly, že výkon 09572 nebudou pro účely výpočtu výše úhrady považovat za nový. Jeho nasmlouvání (odb. 5F1, IČP 
89301051) s účinností od 1.7.2019 proto není důvodem pro změnu ve výpočtu výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení. 
 
FN Olomouc zajistí, že vykazování kódů parenterální a enterální výživy bude v dokumentaci doloženo indikací MUDr. Monika Hrabalová. 
 
Výkon 51623 - lze jej použít pouze k vybraným operačním výkonům: 
90802 (DRG) Bederní sympatektomie laparoskopicky 
90829 (DRG) Sympatektomie jednostranná hrudní thorakoskopicky 
90866 (DRG) Nefrektomie laparoskopicky 
Velký cévní výkon v dutině břišní laparoskopicky 
Rozsáhlá recidivující ventrální kýla (10 a více cm - branka) 
Laparoskopický odběr ledviny při transplantaci 
Seznam zdravotnické techniky pro provedení nasmlouvaných výkonů: 
Defibrilátor, ev.č. I 023311, r.v. 2001 
EKG, ev.č. I 019834, r.v. 2001 
Monitor transportní, ev.č. I 020032 
Automatický desinfekční přístroj, ev.č. I 020099, r.v. 2001 
Infuzní pumpa, ev.č. I 018003,  
Oxymetr, ev.č. I 020027 
Odsávačka elektrická, ev.č. D 027620 
odsávačka elektrická, ev.č. D 027615 



Strana: CC /16

Odsávačka elektrická, ev.č. I 09693 
Inhalátor ultrazvukový     2ks 
Glukometr ACCU-CHEK



Strana: CC /17

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 4 . 2 0 2 3

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
     součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                             (část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 5

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 5 1

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X C000000042 Angiografická jednotka
Angiografický a 
kardioangiografick
ý přístroj

722012426 1
PHILIPS 
MEDICAL 
SYSTEMS

I025104 
INNOVA IGS 540 TILT 1.4.2023 31.12.2023

X 0000000783 Pulsní perfusní přístroj 212109M193 1 Regpharm s.r.o. výpůjčka 1.4.2023 31.12.2023

X 0000000837 Instrumentárium cévní speciální není 1 B. Braun Medical 
s.r.o.

Víko krycí Vario, vana 
kontejnerová, 1.4.2023 31.12.2023

X 0000000872 Operační laparoskopická sestava 470976 1 Aesculap I025468 
Věž endoskopická 3D 1.4.2023 31.12.2023

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2023-03-30T12:02:11+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2023-03-22T10:04:18+0100
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







